
Detail produktu

Linteo univerzální švédská utěrka, 40 x 40 cm, gramáž 205
g/m²
S univerzální švédskou utěrkou Linteo 40 × 40 cm Vám bude stačit na úklid pouze voda. Při jejich používání dosáhnete
maximálního lesku bez použití jakýchkoli chemikálií a snižujete tím i výskyt alergických onemocnění a ekzémů. Tyto velice
pevné a savé švédské utěrky se skládají ze dvou druhů vláken, která jsou uchycená tak, aby zadržela co nejvíce nečistot a
prachu. Díky vysoké hustotě a pevnosti vláken jsou tyto univerzální utěrky vhodné i pro profesionální úklid. Lze je používat na
jakýkoli povrch, s výjimkou ostrých povrchů. Zaručí Vám lesklý povrch bez otisků a skvrn, a navíc ušetří čas peníze i zdraví Vám i
celé Vaší rodině.

Vlastnosti univerzální švédské utěrky Linteo:
• rozměry 40 × 40 cm 
• dosáhnete maximálního lesku
• velice pevné a savé švédské utěrky
• vhodné i pro profesionální úklid
• lze je používat na jakýkoli povrch, s výjimkou ostrých povrchů.
• lesklý povrch bez otisků a skvrn
• gramáž 205 g/m²
Složení Linteo švédské utěrky:
80% polyester + 20% polyamid
O značce Linteo:
Linteo je kvalitní a důvěryhodná česká značka. Jejím hlavním posláním je usnadnit hospodyňkám a celým rodinám domácí život.
Už od roku 1998 tak vyrábí hygienické výrobky jako jsou kapesníčky, toaletní papír nebo kuchyňské utěrky. Společnost vytvořila i
speciální řadu Linteo Baby, která je zaměřená na maminky a děti. Výrobce a dodavatel: Melitrade a.s.

EAN: 8594008870755
Obj. číslo: 588444
Výrobce: Melitrade a.s.
Značka: Linteo
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/linteo-univerzalni-svedska-uterka-40-x-40-cm

https://www.bal.cz/linteo-univerzalni-svedska-uterka-40-x-40-cm

